Додаток
до рішення виконачого комітету

від 13.12.2018 № 1012
ПЕРЕЛІК

основних засобів, які обліковуються на балансі МКП “Хмельницькводоканал”

та підлягають списанню шляхом ліквідації як непридатні для подальшого використання

	Поряд-ковий номер
	Найменування об'єкта
	Рік побудови/ дата введення в експлуата-цію
	Номер об'єкту
	Інформація про  р.ведення модернізації, модифікації, добудови, дообладнання, реконструкції
	Вартість здійснених капітальних інвестицій, гривень
	Первісна (переоціне-на) вартість, гривень
	Сума нарахова-ного  зносу, гривень
	Балансова  (залишкова) вартість, гривень

	
	
	
	інвен- тарний
	завод ський
	паспорт-ний
	
	
	
	
	

	1
	Транспортний засіб КАМАЗ-53213
	1988р

1988р.
	40
	-
	5493 ХМН
	-
	-
	42310,57
	42310,57
	0

	2
	Транспортний засіб 

ЗІЛ-131
	1975р.

2004р.
	110
	-
	ВХ 7610 АІ
	-
	-
	15200
	15200
	0

	3
	Транспортний засіб 

ЗІЛ-137V
	1976р.

1989р.
	89
	-
	ВХ 1164 ВВ
	-
	-
	26790,57
	26790,57
	0

	4
	Автобус-D, КАВЗ-3270
	1989р.

2002р.
	546
	-
	ВХ 8125 АІ
	-
	-
	22638,99
	22638,99
	0

	5
	Всього
	
	
	
	
	
	
	106940,13
	106940,13
	0


Керуючий справами виконкому














Ю.Сабій

Директор МКП “Хмельницькводоканал”













В. Кавун

